Maracagumé - MA, 01 de abril de 2021,

liveira Silva
de Administração

• •
ÇNE" araca ume
Prefeitura Municipal de Maracacurné

CNPJ n°. 01.612.336/0001-78
Av. Dayse de Sousa,  sin,  Centro, Maracacumé — MA, CEP: 65289-000.

Secretaria Municipal de Administração

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Referência: Processo Administrativo 023/2021
Assunto: Pregão Presencial n° 007/2021 - SRP

O Município de Maracaçumé, através da Secretaria Municipal de Administração, no uso de
suas atribuições legais, com base nas informações constantes no Termo Adjucat6rio da Licitação da
modalidade Pregão Presencial n° 007/2021, objetivando o Registro de Pregos para futuras e eventuais
contratações de empresas especializadas na prestação de serviços de locação, instalação, treinamento,
manutenção e licença de uso de sistemas informatizados (softwares), de contabilidade pública,
departamento pessoal, compras, arrecadação e portal de transparência, para atender as necessidades do
município de Maracagumé, e de acordo com o que dispõe o artigo 43, inciso VI da Lei Federal n°. 8.666/93
e suas alterações, RESOLVE HOMOLOGAR o presente processo licitatório ao licitante vencedor o
respectivo item, conforme indicado abaixo:

Item Descrição dos Serviços Homologados Quantidade
Homologada

Unidade
Homologada

Valor
Homologado Homologado para:

01
Implantação 	e 	manutenção 	de 	software 	do
Sistema Integrado de Contabilidade 12 Mês 1.100,00

CRM SANTOS  SOFTWARE
EIRELI
CNPJ: 12.996.028/0001-00

02
Implantação 	e 	manutenção 	de 	software 	do
Sistema Integrado de Pessoal 12 Mês 1.300,00

ADTR 	SERVIÇOS 	DE
INFORMATICA 	LTDA
CNPJ: 17.422.433/0001-38

03 Implantação 	e 	manutenção 	de 	software 	do
sistema integrado de compras 12 Mês

900,00 ADTR 	SERVIÇOS 	DE
INFORMATICA 	LTDA
CNPJ: 17.422.433/0001-39

04 Implantação 	e 	manutenção 	de 	software 	do
Sistema Integrado de Arrecadação 12 Mês

1.900,00 ADTR 	SERVIÇOS 	DE
INFORMATICA 	LTDA
CNPJ: 17.422.433/0001-40

05 Implantação e manutenção de  software  do
sistema integrado do portal de transparência 12 Mês

1.000,00 ADTR 	SERVIÇOS 	DE
INFORMATICA 	LTDA
CNPJ: 17.422.433/0001-41

06

Prestação dos serviços de licença e cessão de
direito de uso de  software  integrado (portal de
transparência) e locação do sistema Diário Oficial
do município.

12 Mês
1.800,00 ADTR 	SERVIÇOS 	DE

INFORMATICA 	LTDA
CNPJ: 17.422.433/0001-42

Pelo presente, remeta-se ao Órgão Gerenciador, o presente processo para elaboração, controle e
gerenciamento da Ata de Registro de Pregos.

	Page 1